
 

 

 

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

DOME 
 

Reģ. Nr. 90000028870 

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 

tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv 

Babītes novada Babītes pagastā 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2021.gada 29. aprīlis    Nr. 10 

 

Sēdi vada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs Aivars Osītis  

 

Piedalās: 

domes priekšsēdētāja  

vietniece  Darja Cvetkova 

 

deputāti:  Andrejs Ence 

 Ilze Bērziņa 

 Juris Ivanovs 

 Kristaps Vilciņš 

 Jānis Kazaks  

 Regīna Bērziņa 

 Dzidra Dūšele 

 Jānis Bērziņš 

 Gatis Štolcers 

 Jevgēnijs Jemeļjanovs 

  

Nepiedalās deputāti:  Nikolajs Antipenko (attaisnota prombūtne) 

 Evita Vinceviča (attaisnota prombūtne) 

 Vilnis Vaivods (attaisnota prombūtne) 

 

Piedalās: 

Izpilddirektore Elfa Sloceniece 

administrācijas darbinieki: Dāvids Valters 

 

Protokolē sekretāre Anda Ozoliņa 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.01 

 

SĒDE TIEK FIKSĒTA VIDEO UN AUDIO IERAKSTĀ UN NOTIEK ATTĀLINĀTI, 

IZMANTOJOT VIDEOKONFERENCES MS TEAMS PLATFORMU 

 

mailto:dome@babite.lv
http://www.babite.lv/


 

2 

 

Darba kārtība: 

1. Par amata savienošanu. 

 

1.§ 

Par amata savienošanu 

Ziņo D.Valters 

 

Tiek izskatīts Babītes novada pašvaldības iepirkumu speciālistes Vitas Meimeres, 

personas kods “dzēsts”, turpmāk – Iesniedzēja, 27.04.2021. iesniegums (reģistrēts Babītes 

novada pašvaldības administrācijas lietvedībā 27.04.2021. ar Nr. 1724-S), ar kuru 

Iesniedzēja izsaka piekrišanu kļūt par valdes locekli sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

“BABĪTES SILTUMS”, reģistrācijas Nr. 40003145751, un apliecinu, ka valdes locekļa  

amata ieņemšanai šķēršļi nepastāv.  

Ņemot vērā augstāk minēto un apstākli, ka Iesniedzēja turpina pildīt Babītes novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa amata pienākumus, atbilstoši likuma "Par 

pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 27. punktam un 41. panta pirmās daļas 4. punktam, 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6. panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot „par” 7 balsis (D.Cvetkova, J.Jemeļjanovs, I.Bērziņa, J.Ivanovs, A.Osītis, 

J.Kazaks, K.Vilciņš), „pret” nav balsis, „atturas” 5 balsis (J.Bērziņš, G.Štolcers, A.Ence, 

R.Bērziņa, Dz.Dūšele), Babītes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Atļaut Babītes novada pašvaldības iepirkumu speciālistei Vitai Meimerei, personas 

kods “dzēsts”, savienot Babītes novada pašvaldības iepirkumu komisijas locekļa amatu un 

Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas locekļa amatu ar sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “BABĪTES SILTUMS”, reģistrācijas Nr. 40003145751, valdes locekļa amatu.  

 
Sēdes protokola pielikumā pievienots lēmums, administratīvais akts uz vienas lapas. 

 

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtībā iekļautie lēmumprojekti izskatīti. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10.07 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs     Aivars Osītis 

Protokolētāja      Anda Ozoliņa 


